30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dănuș în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 41.

Brașov, Luni-Marți 22 Februarie (7 Martie).

1905.

## Lupta parlamentară și naționalitățile.\*

II.

E curios a vedea cum nisce
omeni, cari pretind a face politica
serioasă, ca cei de la revista ban-
ffyistă, se pot bucura ca copiii, că
naționalitățile sunt ca și escluse, ér
în viitor vor fi și mai mult escluse
din cadrul constituției ungare.